2

                                                                                          [image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2011
                                           №  402
О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска от 10.09.2009 № 901 «О Программном совете по реализации долгосрочных целевых программ города Мурманска» (в редакции постановлений администрации города Мурманска от 11.03.2010 № 350, 16.08.2010 № 1423, 15.12.2010 № 2194)
В соответствии с постановлением администрации города Мурманска от 11.02.2011 № 183 «О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска от 22.01.2009 № 115 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ города Мурманска и их формирования и реализации» (в редакции постановления администрации города Мурманска от 04.05.2010 № 686)», а также в связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 «Положение о Программном совете по реализации долгосрочных целевых программ города Мурманска» к постановлению администрации города Мурманска от 10.09.2009 № 901 «О Программном совете по реализации долгосрочных целевых программ города Мурманска» (в редакции постановлений администрации города Мурманска от 11.03.2010 № 350, 16.08.2010 № 1423, 15.12.2010 № 2194) следующее изменение:

- по всему тексту слова «комплексный отчет о ходе реализации» заменить словами «отчет о реализации» в соответствующих падежах.

2. Внести в приложение № 2 «Состав Программного совета по реализации долгосрочных целевых программ города Мурманска» к постановлению администрации города Мурманска от 10.09.2009 № 901 «О Программном совете по реализации долгосрочных целевых программ города Мурманска» (в редакции постановлений администрации города Мурманска от 11.03.2010        № 350, 16.08.2010 № 1423, 15.12.2010 № 2194) следующие изменения:

2.1. Слова «Лыженков Алексей Германович – исполняющий обязанности первого заместителя главы администрации города Мурманска» заменить словами «Лыженков Алексей Германович - первый заместитель главы администрации города Мурманска».

2.2. Включить в состав Программного совета:

- Левченко Людмилу Михайловну – заместителя главы администрации города Мурманска – членом Программного совета;

- Бычкову Екатерину Александровну – начальника экспертно-аналитического отдела контрольно-счетной палаты города Мурманска – членом Программного совета (по согласованию).

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать  постановление администрации города Мурманска от 10.09.2009 № 901 «О Программном совете по реализации долгосрочных целевых программ города Мурманска»  в редакции постановлений администрации города Мурманска от 11.03.2010 № 350, 16.08.2010 № 1423, 15.12.2010 № 2194 и настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев